
Magia Świąt
11.12.2023

W niedzielę 10 grudnia 2023 r. w Kruszwicy odbyła się świąteczna impreza pn. 
„Magia Świąt na kruszwickim Rynku”, zorganizowana przez Gminę Kruszwica, 
Centrum Kultury i Sportu „Ziemowit” w Kruszwicy, Miejsko-Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Kruszwicy, Lokalną Grupę Działania Czarnoziem na Soli oraz 
Młodzieżowy Zespół Doradczy Burmistrza Kruszwicy. Partnerami byli: Fundacja 
Hodowców Polskiej Białej Gęsi, Stowarzyszenie Kulturalno – Oświatowe „Nasz Dom” 
w Racicach,  Samorządy Osiedlowe Nr 1 i Nr 2 w Kruszwicy.
Podczas wydarzenia pn. „Magia Świąt” w godzinach 15:00-17:00 była okazja do:
-  spotkania ze Świętym Mikołajem i jego pomocnikami w specjalnie ustawionym 
pokoju przygotowanym przez Stowarzyszenie LGD Czarnoziem na Soli,
- wzięcia udziału w warsztatach kreatywnych przygotowanych przez Bibliotekę 
Miejską w Kruszwicy,
- zakręcenia ruletką świętego Mikołaja podarowaną przez Samorządy Osiedlowe nr 1 



i nr 2   w Kruszwicy, którzy również byli fundatorami słodyczy  roznoszonymi 
podczas wydarzenia,
- rozstrzygnięcia udziału w konkursach na najpiękniejszy domek z piernika, którego 
organizatorem było CKiS „Ziemowit” w Kruszwicy, a fundatorem nagród  
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Nasz Dom” w Racicach, a także konkursu na 
najładniejszy ubiór z akcentami świątecznymi, którego organizatorem było CKiS 
„Ziemowit” w Kruszwicy, a fundatorem nagród Fundacja Hodowców Polskiej Białej 
Gęsi i Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Nasz Dom” w Racicach.
Na przybyłych czekał także ciepły posiłek od Fundacji Hodowców Polskiej Białej 
Gęsi, piękne własnoręcznie robione ozdoby świąteczne w namiotach Koła Gospodyń 
Wiejskich z Ostrowa, Koła Gospodyń Wiejskich – Skotniczanki, Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego w Strzelnie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Kruszwicy, 
sekcji rękodzieła dla dorosłych działającym przy CKiS „Ziemowit” w Kruszwicy, 
Stowarzyszenia Kujawskiej Drużyny Łuczniczej „Goplanie”.

Tekst CKiS „Ziemowit, fot. Jarosław Waszak
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Wszystkie galerie
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